[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  12 ноября 2020 г.  №  1000
      г. Курильск

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и защита их прав в муниципальном образований «Курильский городской округ»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, решением Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» от 25.12.2019 № 87 «О внесении изменений в решение Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» от 21.12.2018 № 28 (в редакции от 05.06.2019 № 24) «О бюджете муниципального образования «Курильский городской округ» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», решением Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.12.2019 № 83 (в редакции от 16.04.2020 № 12) «О бюджете муниципального образования «Курильский городской округ» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Курильского городского округа, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 11.07.2014 № 709 (в редакции от 17.01.2018 № 13) администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образований «Курильский городской округ» на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 06.08.2014 № 771 (в редакции от 28.01.2015 № 48, от 08.09.2015 № 3804, от 25.11.2016 № 1225, от 15.05.2017 № 477, от 01.08.2017 № 784), (далее -Программа), изложив:
1.1. Паспорт и текстовую часть Программы в новой редакции (прилагается).

1.2. Приложение 1 новой редакции (приложение 1).

1.3. Приложение 2 в новой редакции (приложение 2).

1.4. Приложение 3 в новой редакции (приложение 3).

1.5. Приложение 4 в новой редакции (приложение 4).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов